ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES

Prefeitura Municipal

Avenida Independência, 1131, fone (+55 55) 3358 1101, fax (+55 55) 3358 1102, CEP 97940-000

e-mail: administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br
página 1 de 1

EDITAL DE AVISO 002/2021
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS E LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL PARA O ANO 2022.

O Prefeito de Salvador das Missões, VILSON JOSÉ

SCHONS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
em atendimento ao § único, do artigo 48, da Lei Complementar
101/2000, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos que
realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação e consulta
pública do projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias e Lei
Orçamentária Anual para o ano de 2022, INFORMANDO a
população que a Audiência Pública para apresentação realizar-
se-á no dia 12 de julho de 2021, às 16 horas e 30 miinutos, no
Plenário da Câmara de Vereadores de Salvador das Missões.

Salvador das Missões (RS), aos 06 de julho de 2021.

VILSON JOSÉ SCHONS,
Prefeito.

mailto:administracao@salvadordasmissões.rs.gov.br